
Zarządzenie Nr 3352/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 24 maja 2022 roku 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2022 rok.

Na podstawie art.  90 ust.  2 w zw.  z  art.  30 ust.  2  pkt.  4  ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w zw. z art. 92
ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z  2022 r. poz.
528 ze zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.
o  pomocy obywatelom Ukrainy  w związku  z  konfliktem zbrojnym na  terytorium tego  państwa
(Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.),  Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na rok 2022 - uchwała Nr
637/XXXVII/2021 Rady Miasta Płocka z dnia 30 grudnia 2021 r. ze zm. oraz § 10 ust. 1 Regulaminu
organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka nadanego zarządzeniem Nr 3162/2022 Prezydenta Miasta
Płocka  z  dnia  28  lutego  2022  roku  zmienionego  zarządzeniem  Prezydenta  Miasta  Płocka  Nr
3239/2022 z dnia 31 marca 2022 roku zarządzam, co następuje:

§ 1

Dochody ogółem budżetu miasta Płocka na 2022 rok zwiększa się o kwotę 24.121,07 zł,

tj.  po  zmianach  ustala  się  dochody  budżetu  w  łącznej  kwocie 1.104.931.825,70  zł, w  tym

dochody bieżące zwiększa się o kwotę 24.121,07 zł, tj. do kwoty 1.043.915.403,75 zł, zgodnie z

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej

Miasta Płocka na rok 2022.

§ 2

Wydatki ogółem budżetu miasta Płocka na 2022 rok zwiększa się o kwotę 300.231,81 zł

oraz zmniejsza się o kwotę 276.110,74 zł, tj. po zmianach ustala się wydatki budżetu w łącznej

kwocie 1.199.347.457,89 zł w tym: wydatki bieżące budżetu miasta Płocka na 2022 rok zwiększa

się o kwotę 300.231,81 zł oraz zmniejsza się o kwotę 276.110,74 zł, tj. po zmianach ustala się

wydatki bieżące budżetu w łącznej kwocie  941.391.019,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do

niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na rok

2022.



§ 3

Ustala się dotacje udzielane w 2022 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych,  zgodnie z  załącznikiem Nr 3 do niniejszego

zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na rok 2022.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/ - / Andrzej Nowakowski

Egz. Nr 1 – RIO
Egz. Nr 2 – a/a WSB-I
Egz. Nr 3 – a/a WOP-I-ZS



UZASADNIENIE

W związku z otrzymaniem przez Gminę – Miasto Płock środków w łącznej wysokości 24.121,07 zł

z Funduszu Pomocy zwiększono dochody budżetu miasta:

-  na  nieodpłatne  wykonanie  fotografii  do  wniosku  o  nadanie  numeru  PESEL  – 14.286,75 zł,

zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy,

- na nadanie numerów PESEL obywatelom Ukrainy – 9.834,32 zł, zgodnie z art. 4 ustawy z dnia

12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy,

(Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa).

Jednocześnie o ww. kwoty zwiększono plan finansowy w zadaniach:

-  Wydziału Ewidencji i Spraw Obywatelskich  Nr 97/WSAI – Udzielanie pomocy obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 14.286,75 zł,

- Wydziału Podatków i Księgowości  Nr 97/WPKII - Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 9.834,32 zł

(Dział  754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 – Pozostała

działalność).

Przesunięcie  środków  finansowych  w  wysokości  403,37 zł  między  rozdziałami  klasyfikacji

budżetowej  w  zadaniu  Wydziału  Zarządzania  Nieruchomościami  Gminy  Nr  01/WZN  –

Zarządzanie  nieruchomościami  Gminy (Dział  700  –  Gospodarka  mieszkaniowa,  z  rozdziału

70005  –  Gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami  do  rozdziału  70007  –  Gospodarka

mieszkaniowym  zasobem  gminy) związane  jest  z  dostosowaniem  klasyfikacji  budżetowej  do

charakteru planowanych do poniesienia wydatków.

Uruchomienie rezerwy ogólnej w łącznej wysokości  84.994,12 zł na zadanie Referatu Umów i

Regulacji Prawnych  Nr 01/WOPIV – Przygotowanie umów i świadczenie pomocy prawnej

na rzecz organów Gminy - Miasto Płock i Urzędu Miasta Płocka 

-  Dział 700  –  Gospodarka  mieszkaniowa,  rozdział  70005  –  Gospodarka  gruntami  i

nieruchomościami – 54.994,12 zł,

-  Dział  750 –  Administracja  publiczna,  rozdział  75023 –  Urzędy  miast  na  prawach  powiatu  –

30.000,00 zł

związane jest z zabezpieczeniem środków na realizację wyroku sądowego oraz na opłaty sądowe.

Przesunięcie środków w wysokości 205.000,00 zł z planu finansowego Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej z zadania Nr 97/MOPS – Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   na zadanie  Wydziału  Zdrowia i  Spraw

Społecznych Nr 97/WZS – Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym  na  terytorium  tego  państwa  (Dział  754  –  Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona

przeciwpożarowa,  rozdział  75495  –  Pozostała  działalność) związane  jest  z  zabezpieczeniem

środków  na  udzielenie  dotacji  dla  organizacji  pozarządowej,  która  będzie  prowadziła  ośrodek

pobytu dla obywateli Ukrainy. 



Przesunięcie  środków  finansowych  w  wysokości 2.000,00  zł  między  zadaniami  Wydziału

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, tj. z zadania Nr 02/WZK – Zarządzanie kryzysowe

na  zadanie  Nr  99/WZK  –  Działania  związane  ze  stanem  epidemicznym  (Dział  754  –

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe)

związane  jest  z  zabezpieczeniem środków na  przewóz  i  rozładunek środków ochrony osobistej

przydzielonych przez Wojewodę Mazowieckiego.



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-zad

Część uzasadnienia dotycząca zmian w bieżących zadaniach budżetowych:

 Razem: 316 518,56 292 397,49
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 55 397,49 403,37
     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 994,12 403,37
          01-WOP4_-_-_ Przygotowanie umów i świadczenie pomocy prawnej na rzecz organów

Gminy - Miasto Płock i Urzędu Miasta Płocka
54 994,12 0,00

               02_wydatki JB - związane z realizacją ich statutowych zadań 54 994,12 0,00
          01-WZN__-_-_ Zarządzanie nieruchomościami Gminy 0,00 403,37
               02_wydatki JB - związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 403,37
     70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 403,37 0,00
          01-WZN__-_-_ Zarządzanie nieruchomościami Gminy 403,37 0,00
               02_wydatki JB - związane z realizacją ich statutowych zadań 403,37 0,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 000,00 0,00
     75023 Urzędy miast na prawach powiatu 30 000,00 0,00
          01-WOP4_-_-_ Przygotowanie umów i świadczenie pomocy prawnej na rzecz organów

Gminy - Miasto Płock i Urzędu Miasta Płocka
30 000,00 0,00

               02_wydatki JB - związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 0,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
231 121,07 207 000,00

     75421 Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 2 000,00
          02-WZK__-_-_ Zarządzanie kryzysowe 0,00 2 000,00
               02_wydatki JB - związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 2 000,00
          99-WZK__-_-_ Działania związane ze stanem epidemicznym 2 000,00 0,00
               02_wydatki JB - związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 0,00
     75495 Pozostała działalność 229 121,07 205 000,00
          97-MOPS_-_- Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa
0,00 205 000,00

               02_wydatki JB - związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 205 000,00
          97-WPK2_-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa
9 834,32 0,00

               01_wydatki JB - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9 834,32 0,00
          97-WSA1_-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa
14 286,75 0,00

               02_wydatki JB - związane z realizacją ich statutowych zadań 14 286,75 0,00
          97-WZS__-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa
205 000,00 0,00

               03_dotacje na zadania bieżące 205 000,00 0,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 84 994,12
     75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 84 994,12
          01-WSB__-_-_ Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 84 994,12
               02_wydatki JB - związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 84 994,12

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2022 ROK

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 906 732,33 0,00 24 121,07 20 930 853,40

0,00 0,00 0,00 0,00

3 540 242,06 0,00 24 121,07 3 564 363,13

bieżące razem: 1 043 891 282,68 0,00 24 121,07 1 043 915 403,75

2 184 696,53 0,00 0,00 2 184 696,53

majątkowe

majątkowe razem: 61 016 421,95 0,00 0,00 61 016 421,95

10 590 251,83 0,00 0,00 10 590 251,83

Ogółem: 1 104 907 704,63 0,00 24 121,07 1 104 931 825,70

12 774 948,36 0,00 0,00 12 774 948,36

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 3352/2022

Prezydenta Miasta Płocka 
         z dnia 24 maja 2022 roku 

Plan po zmianach 
(3+4+5)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

58 429 212,99 31 906 817,53 31 655 317,53 1 742 100,00 29 913 217,53 250 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 26 522 395,46 13 212 439,74 0,00 13 309 955,72

-403,37 -403,37 -403,37 0,00 -403,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 397,49 55 397,49 55 397,49 0,00 55 397,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 484 207,11 31 961 811,65 31 710 311,65 1 742 100,00 29 968 211,65 250 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 26 522 395,46 13 212 439,74 0,00 13 309 955,72

13 849 986,01 5 012 946,27 4 762 946,27 0,00 4 762 946,27 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 837 039,74 8 837 039,74 0,00 0,00

-403,37 -403,37 -403,37 0,00 -403,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 994,12 54 994,12 54 994,12 0,00 54 994,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 904 576,76 5 067 537,02 4 817 537,02 0,00 4 817 537,02 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 837 039,74 8 837 039,74 0,00 0,00

30 333 531,98 23 778 176,26 23 778 176,26 0,00 23 778 176,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 555 355,72 4 220 400,00 0,00 2 334 955,72

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403,37 403,37 403,37 0,00 403,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 333 935,35 23 778 579,63 23 778 579,63 0,00 23 778 579,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 555 355,72 4 220 400,00 0,00 2 334 955,72

75 810 889,05 75 785 889,05 74 300 197,05 57 480 822,27 16 819 374,78 338 700,00 1 146 992,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 840 889,05 75 815 889,05 74 330 197,05 57 480 822,27 16 849 374,78 338 700,00 1 146 992,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

59 095 890,83 59 095 890,83 58 975 890,83 49 866 714,32 9 109 176,51 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 125 890,83 59 125 890,83 59 005 890,83 49 866 714,32 9 139 176,51 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 462 797,99 35 362 797,99 31 650 883,99 23 437 094,15 8 213 789,84 254 000,00 3 457 914,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

-190 713,25 -190 713,25 -190 713,25 0,00 -190 713,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 834,32 214 834,32 9 834,32 9 834,32 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 486 919,06 35 386 919,06 31 470 005,06 23 446 928,47 8 023 076,59 459 000,00 3 457 914,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

7 437 103,06 7 437 103,06 7 285 103,06 2 461 017,81 4 824 085,25 150 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-190 713,25 -190 713,25 -190 713,25 0,00 -190 713,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 834,32 214 834,32 9 834,32 9 834,32 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 461 224,13 7 461 224,13 7 104 224,13 2 470 852,13 4 633 372,00 355 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 441 052,01 50 441 052,01 50 441 052,01 0,00 50 441 052,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84 994,12 -84 994,12 -84 994,12 0,00 -84 994,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 356 057,89 50 356 057,89 50 356 057,89 0,00 50 356 057,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 957 647,01 12 957 647,01 12 957 647,01 0,00 12 957 647,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84 994,12 -84 994,12 -84 994,12 0,00 -84 994,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 872 652,89 12 872 652,89 12 872 652,89 0,00 12 872 652,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 199 323 336,82 941 366 898,33 708 986 281,77 407 349 307,16 301 636 974,61 95 686 976,15 114 956 383,59 3 058 482,24 1 678 774,58 17 000 000,00 257 956 438,49 208 624 538,49 0,00 49 331 900,00 

-276 110,74 -276 110,74 -276 110,74 0,00 -276 110,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300 231,81 300 231,81 95 231,81 9 834,32 85 397,49 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 199 347 457,89 941 391 019,40 708 805 402,84 407 359 141,48 301 446 261,36 95 891 976,15 114 956 383,59 3 058 482,24 1 678 774,58 17 000 000,00 257 956 438,49 208 624 538,49 0,00 49 331 900,00 

przed zmianą 13 380 698,59 

zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 0,00 
Wydatki razem:

po zmianach 13 380 698,59 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
po zmianach 0,00

0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 3352/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 24 maja 2022 roku

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2022 ROK

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe



DOTACJE UDZIELANE W 2022 ROKU Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki / zadania

Kwota

zmiana dotacji podmiotowej dotacji podmiotowej – po zmianie zmiana dotacji celowej dotacji celowej – po zmianie zmiana pozostałych dotacji pozostałych dotacji – po zmianie

A. Jednostki sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00

1 730 73014 Wspieranie płockich szkół wyższych w zakresie rozwoju i modernizacji bazy naukowo – dydaktycznej

2 730 73014

3 801 80195 Nauka zawodu dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych klas wielozawodowych

4 853 85311

5 853 85311

6 855 85508 Pokrywanie kosztów utrzymania dzieci z Płocka w rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów

7 855 85509 Pokrywanie kosztów utrzymania dzieci z Płocka w ośrodkach adopcyjnych na terenie innych powiatów

8 855 85510

9 900 90026

10 900 90017

11 921 92108 Płocka Orkiestra Symfoniczna im. W. Lutosławskiego

12 921 92108 Chór Pueri et Puellae Cantores Plocenses

13 921 92109

Płocki Ośrodek Kultury i Sztuki

14

921 92110 Płocka Galeria Sztuki

851 85153 Realizacja projektów w zakresie Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii

Załącznik Nr 9
do Uchwały Budżetowej

Miasta Płocka na rok 2020
Nr ……………...Rady Miasta Płocka

z dnia ………………. 2019 roku

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 3352/2022

Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 24 maja 2022 roku

26 188 222,00 2 111 130,83 50 000,00

430 000,00

Realizacja przez Politechnikę Warszawską filia w Płocku projektu badawczego dotyczącego zielonej rewitalizacji 
wybranych płockich ulic na pierwszym podobszarze rewitalizacji w Specjalnej Strefie Rewitalizacji 

100 000,00

5 000,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - Warsztat Terapii Zajęciowej przy Zakładzie 
Karnym w Płocku 40 160,00

Porozumienie z Powiatem Płockim dotyczące dofinansowania kosztów uczestnictwa osób niepełnosprawnych z 
Płocka w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Mirosławiu i w Męczeninie 31 340,00

310 000,00

72 000,00

Pokrywanie kosztów utrzymania dzieci z Płocka w placówkach opiekuńczo – wychowawczych na terenie innych 
powiatów 544 000,00

Realizacja zadań z zakresu usuwania azbestu oraz edukacji ekologicznej dotyczącej gospodarowania odpadami 
komunalnymi 50 000,00

Dotacja celowa dla zakładu budżetowego - zakup posypywarki oraz pługu odśnieżającego 193 790,83

3 354 800,00

1 305 000,00

11 395 500,00

Płocki Ośrodek Kultury i Sztuki – budżet obywatelski
(Wszechstronni razem - zakup elektrycznego samochodu dla Płockiego Ośrodka Kultury i Sztuki - budżet obywatelski) 150 000,00

1 130 000,00

2 500,00



Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki / zadania

Kwota

zmiana dotacji podmiotowej dotacji podmiotowej – po zmianie zmiana dotacji celowej dotacji celowej – po zmianie zmiana pozostałych dotacji pozostałych dotacji – po zmianie14

851 85154 Realizacja projektów w zakresie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

15

921 92116 Książnica Płocka im. Wł. Broniewskiego

851 85153 Realizacja projektów w zakresie Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii

851 85154 Realizacja projektów w zakresie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

16 921 92118 Współfinansowanie działalności Muzeum Żydów Mazowieckich - Oddział Muzeum Mazowieckiego w Płocku

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00

1 630 63003

2 700 70005 Realizacja zadań z zakresu opracowania i realizacji polityki rewitalizacji i estetyzacji Miasta

3 750 75095 Realizacja zadań z zakresu rewitalizacji

4 750 75095 Realizacja zadań w zakresie polityki senioralnej

5 754 75412 Realizacja zadań w zakresie działalności Ochotniczych Straży Pożarnych

6 754 75415 Realizacja zadań w zakresie bezpieczeństwa i porządku publicznego nad wodami

7 754 75495

8 755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej dla osób fizycznych oraz edukacja prawna 

9 801 80101 Szkoły podstawowe

10 801 80102 Szkoły podstawowe specjalne

11 802 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

12 801 80104 Przedszkola

13 801 80105 Przedszkola specjalne

2 500,00

8 962 762,00

 w tym
 Porozumienia: 95.000,00

10 000,00

10 000,00

250 000,00

60 559 014,15 205 000,00 7 927 400,00

Organizowanie imprez turystycznych mających na celu informowanie o walorach turystycznych i 
krajoznawczych miasta Płocka

110 000,00

250 000,00

128 700,00

210 000,00

54 000,00

50 000,00

Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – dotacja 
na prowadzenie ośrodka pobytu dla obywateli Ukrainy

205 000,00 355 000,00

190 080,00

3 895 273,00

318 000,00

48 000,00

11 346 771,15

1 931 000,00



Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki / zadania

Kwota

zmiana dotacji podmiotowej dotacji podmiotowej – po zmianie zmiana dotacji celowej dotacji celowej – po zmianie zmiana pozostałych dotacji pozostałych dotacji – po zmianie

14 801 80115 Technika

15 801 80116 Szkoły policealne

16 801 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

17 801 80120 Licea ogólnokształcące

18 801 80149

19 801 80150

20 801 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe

21 801 80152

22 801 80195 Realizacja zadań w zakresie rozwoju edukacji i wspierania uzdolnionej młodzieży przez stowarzyszenia

23 851 85153 Realizacja zadań  w zakresie przeciwdziałania narkomanii 

24 851 85154 Realizacja zadań w zakresie  profilaktyki uzależnień i rozwiązywania problemów alkoholowych

25 851 85154

26 851 85195

27 852 85232

28 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

29 853 85395

30 854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

31 854 85410 Internaty i bursy szkolne

32 854 85412 Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży szkolnej z miasta Płocka

10 331 488,00

4 940 000,00

1 547 032,00

15 533 152,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

4 890 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 1 803 000,00

92 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

1 510 000,00

80 000,00

290 000,00

1 564 000,00

Realizacja zadań z zakresu działalności Centrum Integracji Społecznej dotyczącej reintegracji zawodowej i 
społecznej osób uzależnionych od alkoholu oraz współuzależnionych

114 000,00

Propagowanie idei honorowego krwiodawstwa oraz upowszechnianie w społeczeństwie wiedzy na temat 
udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, edukacja zdrowotna i promocja zdrowia, a także prowadzenie 
ogrzewalni dla osób bezdomnych

140 000,00

Realizacja zadań z zakresu działalności Centrum Integracji Społecznej dotyczącej reintegracji zawodowej i 
społecznej 102 000,00

332 298,00

Realizacja zadań w zakresie pomocy rodzinom i osobom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywania szans rodzin i osób w ramach pomocy społecznej 395 200,00

964 000,00

861 000,00

40 000,00



Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki / zadania

Kwota

zmiana dotacji podmiotowej dotacji podmiotowej – po zmianie zmiana dotacji celowej dotacji celowej – po zmianie zmiana pozostałych dotacji pozostałych dotacji – po zmianie

33 855 85504

34 900 90001 Dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacji sanitarnej do nieruchomości

35 900 90002

36 900 90005 Realizacja zadań z zakresu ochrony powietrza polegających na likwidacji niskiej emisji

37 900 90005

38 900 90095

39 900 90095 Budowa i modernizacja infrastruktury w rodzinnych ogrodach działkowych 

40 921 92105 Realizacja zadań z zakresu kultury i sztuki przez stowarzyszenia oraz kluby

41 921 92120

42 926 92605 Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej przez organizacje pozarządowe 

Razem (A  + B), w tym: 0,00

miejskie samorządowe instytucje kultury, w tym: 0,00 0,00 0,00

porozumienia  0,00 0,00

publiczne i niepubliczne przedszkola, szkoły i placówki oświatowo – wychowawcze 0,00 0,00 0,00 0,00

pozostałe jednostki zaliczane i niezaliczane do sektora finansów publicznych 0,00

Realizacja zadań w zakresie pomocy rodzinom i osobom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywania szans rodzin i osób w ramach pomocy społecznej 501 120,00

100 000,00

Realizacja  przez organizacje pozarządowe zadań dotyczących edukacji ekologicznej dzieci oraz dorosłych w 
zakresie segregacji odpadów 40 000,00

300 000,00

Realizacja zadań z zakresu edukacji ekologicznej, w tym ochrony powietrza wynikająca z zapisów Programu 
ochrony powietrza 20 000,00

Realizacja zadań z zakresu edukacji ekologicznej, ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz ochrony 
zwierząt 60 000,00

200 000,00

300 000,00

Prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty przy zabytku nieruchomym wpisanym do rejestru zabytków, 
znajdującym się na terenie miasta Płocka

911 300,00

1 638 000,00

86 747 236,15 205 000,00 10 038 530,83 50 000,00

26 148 062,00 175 000,00

95 000,00

60 010 716,15

588 458,00 205 000,00 9 863 530,83 50 000,00


